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EcoDesign

DIMENSOES A x L x P
PESO BRUTO/LIQUIDO
OCO ENTRADA LENHA
SAIDA DE FUMOS

MEDIGOES E PESOS

854x796x463 mm

187/160 kg
620x286 mm

2 150-153 mm
Vertical

CARACTERISTICAS TECNICAS
GRADE DE CINZAS EM FERRO FUNDIDO

VISAO PANORAMICA
CORPO EM ACO

POTENCIA NOMINAL
RENDIMENTO
EMISSAO DE CO

PINTURA RESISTENTE A
ALTA TEMPERATURA

VIDRO CERAMICO

EAN 8426964184150
REF. PANADERO 18415
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5 mm
7 KW
80,7 %
0,10 %
800°C

750°C
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PANADERO
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PLUS PRODUTO
ECODESIGN
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ENTRADA DE
AR EXTERNA

CAMARA REVESTIDA
EM VERMICULITE

TRONCOS DA
LENHA ATE 60 CM

VOLUME DE
AQUECIMENTO

SISTEMA VIDRO
LIMPO

TRIPLA
COMBUSTAO

LENHEIRO

FECHO DUPLO
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